

SKRÓCONY BIOGRAM ZAWODOWY:

Pan Maciej Jankiewicz jest magistrem nauk prawnych Uniwersytetu Warszawskiego na Wydziale Prawa i Administracji. Ukończył również studia podyplomowe z zakresu zarządzania nieruchomościami i pośrednictwa w obrocie nieruchomościami na WSPiRR w Falentach oraz studia podyplomowe w języku angielskim „Projekty deweloperskie i inwestycyjne” na WSGN w Warszawie. Pan Maciej Jankiewicz posiada wiedzę z zakresu zarządzania, w tym prawa i ekonomii, zarówno praktyczną, jak i teoretyczną, czego potwierdzeniem są m.in. zdany egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa oraz uzyskane licencje Ministerstwa Infrastruktury w zakresie zarządzania nieruchomościami i pośrednictwa w obrocie nieruchomościami.

Pan Maciej Jankiewicz w latach 2016-2018 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A. Za jego kadencji nastąpił rozwój spółki w zakresie nowych inwestycji, efektywnego wykorzystania majątku. Spółka znacząco zwiększyła podstawowe wskaźniki finansowe (wzrost przychodów, obniżka kosztów, wzrost skorygowanej EBITDA), jak również poprawiły się wskaźniki branżowe (spadek współczynnika niewynajętości).

W latach 2012-2016 prowadził działalność gospodarczą w dziedzinie zarządzania nieruchomościami i pośrednictwa w obrocie nieruchomościami. Przez wiele lat zajmował się promocją Polski z wykorzystaniem dużych imprez sportowych w Polskiej Organizacji Turystycznej. W latach 2010-2011 pełnił funkcję Wiceprezesa Rady Nadzorczej Widzewskiego TBS w Łodzi. W latach 2007-2009 był Członkiem Rady Nadzorczej „Kaskada” Sp. z o.o. w Warszawie. W latach 2007-2008 pełnił funkcję Zarządcy POC Dipservice (obecnie Polski Holding Nieruchomości S.A.), zaś w 2006 roku był Prezesem Zarządu T.O.N. Agro S.A. (obecnie Polski Holding Nieruchomości S.A.) oraz Przewodniczącym Rady Nadzorczej Agroman Sp. z o.o. W latach 2004-2006 był Dyrektorem Miejskiego Biura Finansów i Oświaty m.st. Warszawy, a w latach 2001-2003 zajmował stanowiska kierownicze w Centralnym Zarządzie Poczty Polskiej. W latach 1999 - 2001 Doradca Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Gospodarki (odpowiedzialny za m.in. rozwój regionalny, promocję eksportu i rozwój małych i średnich przedsiębiorstw).